terra

$63'( 20 X§&3 :
terra mylioram. Hac inferius commodius exas
minabimus, ubi de Meflia bellatore fpiricualia-
gemus. Davidi refto ordine facris “in literis ll{C'
ecdune Prophetz cum in Proverbiis, Ecclefia-
Rico, & Ecclefiafte, & canticis nihil obvium
de Meffia reperiatur.

Prophete Majores guatuor , minores autem duo-
decim numeyantur, quos [ingulos perpendcmits, Prie
mum locum obtinet.

ISATAS PROPHETA MA]JOR.
Capite fecundo Meffiam predicit infli-
tuturum novam legem.
XIEI.CApi;c {ecundo fuz Prophetizz: Eterit

in noviffimis dicbus praparatus mans Lo~
aus Domini in vertice moatium, €5 fluent ad eum
omnes genies, €5 ibunt populs mults & a’.fcc*zzt: ve-
nite afcendamus ad montem Dowinz, €9 domum .Del
Yacob , €9 docebit nos wias fiuas , €9 anbulalsrmus
in (emitis ejus, quia de Sion exibit Lex, &9 xz,'er)bum
Domini de Fernfalem, € judicabit gentes, €9 ar-
guet poplos multos, Meffiam hic pradici cum
R Kimehi une ore fatentur hebrai , & pract

puc R. Aben Ezra in Michzam. llaiasaic 19,

monte Sion 4 Meflia docendas efle gentes vias
Domini, feu legem Domini, qua de-Sion exitue
ra eft, utique non lex Domini vetus, quia hee
de Sinai,” non de Sion exivit: unde ftarim {ubdies
per legem Domini ex Sion exituram tempore
Melliz, jadicandas effé. gentes 5 €5 urg:zmdo;’lﬁopﬂk
1o
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los multos, Vetusautem lex ad folos Judeos Ju-
dicandos inftituta fuerat , & folis Judis data,’
Igitur Lex Dei per Mefliam danda, alia & nova

eric, qua etam ad gentes judicandas pertine-
bit, & eas obligabit, feu arguet.

Caput fecundum Ifaie conneGitur cuns
capite 1imos ubi de pace adducenda
er Meffiam agitur,

XIV.CApitc fecundo verfu 4. ait Ifaias: €5
conflabunt gladios fios in womeres,65 lane

ceas fias in falces, non levabit gens contra geniem
gladium, nec exercebuntur ultra ad prelium.  Per
qua verba dcnorantur,prxterira, & geﬂa hucus-
que bella tempore adventus Meffie finienda, at-
que altam, & univer{alem Eaccm fggurgm, nam
ijdem fupra citati hebrzi, hic, & in {equenti-
bus textibus Me/ffam defignari fatepturm cum R,
Kimchi, & Aben Ezra, quam univerfalem pa-
cem etiam fignificavit Ifaias hc allegorid cap: 1,
babitabit lupus cum agno , €5 pardus cum badp ac-
cubabit nempe: excitatz ferocium bellatorum ini-
micitiz reftinguentur. Et quia univerfalis pax
in adventu ﬁ/ﬁa futura eft; Eum vocat cap: o,
Principem pacis. Vocabitur Nomey ejus Princeps
pacis. Sicut & PI 71. de eo ditum fuic. Oriernr
in diebus ejus juftitia , €5 abundantia pacis. Abun-
dans & univerfalis pax. Cum igitur Meffias
Puinceps fic pacis , & pacem afferet ; verba fe-
quentia capuis {ecundi non prefse, & nude, {ed